
   ZARZĄDZENIE  NR 1455/2007
               PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA

                             Z  DNIA 5 lipca 2007 r.

w sprawie rozwiązania prawa użytkowania wieczystego  nabytego przez Miejskie 
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka Akcyjna w Krakowie na nieruchomości 
położonej w obr. 16 jednostka ewidencyjna Kraków – Śródmieście – poprzez zawarcie 
aktu notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art. 33 ust. 1 i 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2004 r.  Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) – zarządza się, co 
następuje:

§ 1

1. Postanawia się rozwiązać stosunek prawny łączący Gminę Miejską Kraków z Miejskim 
Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej S.A. z siedzibą w Krakowie, Al. Jana Pawła II nr 188 
przez wygaszenie prawa użytkowania wieczystego nabytego z mocy prawa z dniem 
5.12.1990r. - co stwierdzono decyzją Zarządu Miasta Krakowa z dnia 10.10.1994 r. Nr GM.4-
2.72222-24-1/94 - w odniesieniu do nieruchomości stanowiącej działkę nr 47/11 o pow. 
0,0020 ha powstałą z podziału działki nr 47/5 o pow. 0,0217 ha oraz działkę nr 48/27 o pow. 
0,0003 ha objęte KR1P/00131511/7 położone w obr. 16 jednostka ewidencyjna Kraków -
Śródmieście, będące własnością Gminy Kraków, poprzez zawarcie umowy cywilno - prawnej 
w formie aktu notarialnego. 
2. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Kraków.

  § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /


